



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# ALFA SOLAR ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

### Özet Bilgi

Şirketimizin Dolaylı Bağlı Ortaklığı Olan INAVITAS Enerji A.Ş.'nin Sermaye Artırımı Hakkında

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Şirketimiz Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") bağlı ortaklığı Alfasolar Teknoloji Yatırımları A.Ş.'nin ("Alfasolar Teknoloji") paylarının %30'una sahip olduğu ve enerji izleme ile yönetim çözümleri alanında faaliyet göstermekte olan INAVITAS Enerji Anonim Şirketi sermayesinin 1.168.300,00 TL'den 200.000.000 TL'ye arttırılmasına INAVITAS Enerji Anonim Şirketi'nin 27.06.2024 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda karar verilmiş olup, söz konusu sermaye artırımının tescil edildiği hususu 28.06.2024 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi ile ilan edilmiştir. Sermaye artırımının tamamı iç kaynaklardan karşılanmış olup, 185.622.900,00 TL'lik nominal bedele karşılık gelen kısmı "Hisse Senedi İhraç Primi" hesabından 13.208.800,00 TL'lik nominal bedele karşılık gelen kısmı ise "Geçmiş Yıl Karları" hesabından karşılanmıştır. Söz konusu sermaye artırımı sonucunda bağlı ortaklığımız Alfasolar Teknoloji'nin INAVITAS Enerji Anonim Şirketi nezdindeki pay oranı değişmemiş ve %30 olmuştur.

Kamuya saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.